
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

 

Bydgoszcz, dnia 25.04.2023r. 

WZP.271.16.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Konserwacja rowów melioracyjnych znajdujących się 
na terenach należących do Miasta Bydgoszczy”- WZP.271.16.2023.B   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw. 

 
 

Nr                                                                                                                                     
oferty 

Wykonawca 
 

Cena 
(w zł brutto) 

Czas reakcji na zgłoszenie 

 

Pakiet I 

 
 

1 

 
 
 

Leśny Park Kultury  
i Wypoczynku 
„Myślęcinek” Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 
 

 
 
 

        63 017,55 zł 
 
 

 
  

 

do 6 godzin 

    
 
 

2 

 

Big Machinery 
Robert Bednarz 
ul. Azaliowa 2 
86-302 Mały Rudnik 

 
 

50 886,74 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
 
 

3 

 

Drew-Kos Sp. z o.o. 
ul. Chojnicka 57 a 
89-500 Tuchola 

 
 

57 940,45 zł 

 
 

do 6 godzin 

 

Pakiet II 
 

 
     1 

 
Leśny Park Kultury  
i Wypoczynku 
„Myślęcinek” Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 
 

 
 

95 187,31 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
 

2 

 
Big Machinery 
Robert Bednarz 
ul. Azaliowa 2 
86-302 Mały Rudnik 
 

 
 

83 314,41 zł 

 
 

do 6 godzin 



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

 

 
 
3 

 
Drew-Kos Sp. z o.o. 
ul. Chojnicka 57 a 
89-500 Tuchola 

 
 

90 559,08 zł 

 
 

do 6 godzin 

 

Pakiet III 
 
 

 
1 

 
Leśny Park Kultury  
i Wypoczynku 
„Myślęcinek” Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 
 

 
 

71 786,30 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
 

2 

 
Big Machinery 
Robert Bednarz 
ul. Azaliowa 2 
86-302 Mały Rudnik 

 
 

57 917,90 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
 

3 

 
Drew-Kos Sp. z o.o. 
ul. Chojnicka 57 a 
89-500 Tuchola 

 
 

64 863,60 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
 
 

  Hanna Medeksa-Matysiak 

  Sekretarz komisji przetargowej 

 
 


